Que	a	orden	70,	obra	Informe	N°	IF-2020-	00887485-CAT-DAV#MIOC	de	fecha	17	de	Diciembre
de	2020,	de	la	Dirección	de	Administración	de	Vialidad	Provincial	expidiéndose	sobre	informe	contable:	Informe
Contable:	Oferente	N°	1:	ÁRIDOS	DEL	VALLE	S.R.L.:	La	oferta	Presentada	por	la	firma	asciende	a	la	suma	de
Pesos	Setecientos	Dos	Millones	Setecientos	Noventa	y	Siete	Mil	Quinientos	Cuarenta	y	Siete	con	Sesenta
Centavos	($	702.797.547,60).	Del	análisis	de	la	documentación	presentada,	en	el	ámbito	de	las
incumbencias	de	esta	Dirección	de	Administración,	surge	como	observación	que	el	monto	de	la	Propuesta	Difiere
en	un	Centavo	respecto	del	Monto	Cotizado,	debiéndose	considerar	como	monto	de	la	misma	la	suma	de	Pesos

[...]

EMPALME	RUTA	PROVINCIAL
48-SINGUIL,	SUBSECCIÓN:	PUENTE	SOBRE	RÍO	SINGUIL	(PROG.	0,00)-SINGUIL;	SECCIÓN	2:
PROGRESIVA	10.900-LOMA	LARGA	(PROGRESIVA	15.820,40);	SECCIÓN	3:	LOMA
LARGA	LAS	CHACRITAS.	OBRA:	CONSTRUCCIÓN	DE	OBRA	BÁSICA	Y
PAVIMENTACIÓN,	por	la	suma	de	PESOS	SETECIENTOS	DOS	MILLONES	SETECIENTOS	NOVENTA	Y	SIETE	MIL	QUINIENTOS
CUARENTA	Y	SIETE	CON	60/100,	(702.797.547,60)	con	un	plazo	de	ejecución	de	diciocho	(18)	meses.

Que	a	orden	103,	obra	nueva	intervención	deContaduría	General	de	la	Provincia,	mediante	InformeN°	IF-2021-00014387-CAT-CGP#MHF	de
fecha	08de	Enero	de	2021.

Que	a	orden	108,	obra	Nota	N°	NO-2021-00017086-CAT-DAV#MIOC	de	fecha	11	de	Enero	de2021,	de	la	Dirección	de	Administración	de